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Chociandw, dnia 03.03.2021r.
0OA.5611.1.2021.2SC

do wszystkich Wykonawcéw

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zamoéwien publicznych
przedstawimy ponizej tres¢ zapytan do SWZ wraz z wyjasnieniami:

Pytanie:

Prosimy od doprecyzowanie czy istnieje mozliwosc¢ organizacji szkolenia tylko i wytgcznie zdalnie? W
aktualnej sytuacji dla wszystkich jest to bardziej korzystne.

Odpowiedz:

W szczegétowym opisie przedmiotu zamowienia — Zatgcznik nr 8 do SWZ, zamawiajacy dla Czesci 1
— kurs SEE Electrical jako forme szkolenia przewidziat forme on-line.

Pytanie:
Nasza firma prowadzi dziatalnos$¢ szkoleniowg oraz komercyjng w godzinach od. 7.30 do 17.00. Nie

przewidujemy mozliwosci wykonywania szkolen poza tymi godzinami, a takze w soboty.

Jesli przystgpimy do przetargu czy zostanie to potwierdzone i zaakceptowane ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na realizacje kursu See Electrical od poniedziatku do pigtku w przedziale
czasowym od 8:10 do 17.00.

W zwigzku z tym zmienia sie zapis w Zatgczniku nr 8 do SWZ na nastepujacy:

»Kursy/szkolenia zostang przeprowadzone w terminach i godzinach uzgodnionych wspdlnie i w
porozumieniu z zamawiajgcym. Planuje sig, ze zajecia dla ucznidéw bedg organizowane w dni nauki
szkolnej, od poniedziatku do pigtku, w przedziale czasowym od 8:10 do 17.00 lub w godzinach
popotudniowych od 15:30 do 20:00 lub za wczesniejszg zgoda dyrektora szkoty w innych godzinach
ustalonych z w porozumieniu z zamawiajgcym. W wyjatkowych sytuacjach dopuszcza sie mozliwosc
przeprowadzenia kurséw dla ucznidw réwniez w soboty w godzinach ustalonych z Dyrektorem szkoty
( w przedziale czasowym od 8:00 — 20:00). Na chwile obecng z przyczyn obiektywnych nie jest
mozliwym szczegdtowe okreslenie dni i godzin $wiadczenia ustug.”

Pytanie:
Biorac pod uwage, ze Panstwo chcg zorganizowac kilka kursdow jednoczesnie pytanie brzmi:

Czy przewidujg Panstwo organizacje takich szkolen w lipcu i sierpniu, tak aby wykonac¢ je zgodnie

z ww. wymienionymi godzinami pracy IGE+XAOQ i bez kolizji z innymi kursami ?

Odpowiedz:

Termin realizacji przedmiotu zamdwienia zostat ustalony do 31.08.2021 r. Wykonawca wspdlnie
z Zamawiajgcym na etapie umowy ustalajg harmonogram realizacji kursu odpowiednio do potrzeb i
mozliwosci uczestnikdw kursu. Zalecana jest mozliwie jak najwczesniejsza realizacja kursu (przed
wakacjami), ale Zamawiajacy nie wyklucza mozliwosci realizacji kursu w okresie lipiec-sierpien.

Pytanie:
Jaki dokument wykonywania szkolen przez naszych pracownikow przez ostatnie trzy lata bedzie

uznawany jako prawidfowy dowdd?
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Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SWZ, na potwierdzenie spetniania warunku w zakresie doswiadczenia oséb —
wyktadowcdédw skierowanych do przeprowadzenia kurséw wymagane jest przedtozenie wykazu oséb,
skierowanych przez wykonawce do realizacji zamdwienia publicznego, w szczegdlnosci
odpowiedzialnych za swiadczenie ustug, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
uprawnien i doswiadczenia niezbednych do wykonania zamdwienia publicznego, a takze zakresu
wykonywanych przez nie czynnosci oraz informacjg o podstawie do dysponowania tymi osobami —
zatacznik nr 6 do SWZ.

Zwracamy uwage, ze Zatgcznik nr 6 powinien by¢ wypetniony na tyle szczegétowo, aby potwierdzat
deklarowane doswiadczenie wyktadowcy, zaréwno minimalne wg warunku udziatu w postepowaniu
jak i oceniane w kryterium oceny ofert, cyt. wg SWZ:

,Zamawiajgcy uzna, ze Wykonawca spetnia warunek dotyczqcy zdolnosci technicznej lub zawodowej
w zakresie 0sob skierowanych przez wykonawce do realizacji zamowienia, jezeli wykaze, ze
dysponuje: dla czesci 1: min. 1 wyktadowcq, ktdry bedzie prowadzic kurs oraz ktdry w ciggu ostatnich
3 lat przed upfywem termin sktadania ofert przeprowadzit min. 1 kurs z zakresu zgodnego z zakresem
kursu SEE Electrical. Uwaga: jest to warunek minimalny. Za doswiadczenie wskazanego wyktadowcy
wyzZsze niz wymagane minimum zamawiajqcy przyzna punkty w kryterium oceny ofert. Doswiadczenie
wyktadowcy (zaréwno minimalne jak i punktowane) wykonawca zobowiqzany jest wykazac na
formularzu zgodnym z tresciq zatqgcznika nr 6 do SWZ.”

Pytanie:
Poniewaz w naszej firmie zostat wdrozony nowy globalny system ERP do fakturowania. Nazwa

szkolenia na fakturze bedzie miata nazwe: "Training Std on site - 1 Addit" + ilo$¢ - 100 szt (20
uczestnikéw x 5 dni ) = cena koncowa

Czy zaakceptujg Panistwo taki opis i sposdb wyliczenia na fakturze?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga, aby na fakturze nazwa zrealizowanego kursu byta identyczna ze wskazang
w SWZ. Kazdy z wykonawcdéw moze miec¢ whasne nazewnictwo, natomiast kurs musi by¢ zrealizowany
w taki sposdb, aby obejmowat co najmniej minimalny okreslony w SWZ program kursu, a dokumenty
z realizacji kursu powinny okreslaé program kursu, liczbe godzin kursu, liczbe uczestnikow, cene
zgodnie z ofertg i umowa. W przypadku, gdy jest mozliwos¢ dodania na fakturze dodatkowego pola,
np. pola uwagi, sugerujemy, aby w tym polu podac nazwe kursu wg SWZ. Jesli nie ma mozliwosci
wpisania tej nazwy na fakturze, inne dokumenty z realizacji kursu, w tym w szczegdlnosci protokét
odbioru powinny zawiera¢ nazwe wg SWZ, tak aby przy rozliczaniu dokumentéw z Instytucjg
Finansujaca byta mozliwa tatwa identyfikacja faktury.

Pytanie:
Poniewaz szkolenie jest dofinansowywane ze srodkéw publicznych powyzej 70% i powinno by¢

zwolnione z podatku VAT. Czy przewidujecie Panstwo dostarczenie oswiadczenie potwierdzajace to
zwolnienie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy o$wiadcza, ze kursy sg finansowane w 100% ze srodkéw publicznych. W zwigzku z tym
nie nalicza sie podatku VAT.

Pytanie:
W umowie istnieje zapis: § 4 pkt. 5. Ptatno$¢ za fakture/rachunek zostanie dokonana pod warunkiem

dysponowania przez Zamawiajacego srodkami przekazanymi na wyodrebniony rachunek bankowy
Zamawiajgcego przez Instytucje Zarzgdzajgca. W przypadku braku srodkéw, o jakich mowa powyzej,
ptatnosc z tytutu niniejszej umowy nie bedzie uznana za opdzniong. Jak mamy go interpretowac?
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Odpowiedz:

Zapis ten wskazuje, ze jezeli teoretycznie nastgpitaby sytuacja braku srodkéw finansowych na
wyodrebnionym rachunku zamawiajgcego przekazanych przez instytucje finansujacg, to ptatnosé po
terminie umownym nie wigzataby sie z mozliwoscig naliczenia przez wykonawce odsetek za
nieterminowa pfatnosc. Jednoczesnie informujemy, ze obecnie zamawiajgcy posiada ptynnosé
finansowa, poniewaz 1Z RPO przekazata $rodki finansowe na realizacje przedmiotu zamdwienia.

Pytanie:

Biorgc pod uwage, ze przetarg przewiduje 1 godzine réwng 45 min. Prosze o potwierdzenie naszego
toku myslenia i péZniejszego tworzenia harmonogramu. Z powyzszego wynika, ze czas szkolenia
wyniesie 5 hi 15 min. Czy w ciggu trwania kursu 7 godzin dziennie przewidujecie Panstwo przerwy
15 min na kazda godzine zegarowg ? Czy jest tu jakis inny sposdb organizac;ji?

Odpowiedz:

W SWZ wskazano, ze przez 1 godz. kursu rozumie sie 45 minut. Ponadto okreslono min. ilos¢ godzin
kursu SEE Electrical, tj. 35 godzin dla kazdej z 10 osobowe] grupy uczniéw.

Wskazana liczba godzin — 35 - nie jest wartosciag maksymalng w ktdérej wykonawca musi
przeprowadzi¢ kurs. Wykonawca moze zrealizowac¢ kurs w wiekszej ilosci godzin niz wskazane przez
zamawiajgcego minimum, z zastrzezeniem, ze musi zrealizowac¢ co najmniej program okreslony w
SWZ. Wskazanie 1 godz.= 45 minut zamieszczono pomocniczo, z uwagi na fakt, ze rézne firmy
szkoleniowe moga mieé rézny sposéb wyliczania godzin kursu (godziny lekcyjne, godziny zegarowe).
Reasumujgc w przypadku naszego kursu wymagana w SWZ liczba godzin 35, odpowiada 26 godzin i
15 minut zegarowych. Zwracamy ponownie uwage, ze jest to minimum. Ponadto informujemy, ze
Zamawiajgcy nie narzuca ilosci i dtugosci przerw podczas realizacji kursu.

Jednoczesnie informujemy, ze termin sktadania i otwarcia ofert ulega zmianie na jn:
1) Sktadanie ofert: 08.03.2021 r. godz. do godz. 12:00.
2) Otwarcie ofert: 08.03.2021 r. godz. 13:00.
Zmianie ulega rowniez termin zwigzania ofertg: do dnia 06.04.2021r.

Z powazaniem,

DYREKTOR
Zespotu Szkét w Chocianowie
mgr Bozena Wiszniewska



